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ADVANTECH

TPC-1251T Enabling au Inteligent Planet
Panelmonterad industriPC

TPC1251T-BASICDATA

e 12,1" skdrm

e 4:3 format

« |IP66 i front

« For infallt montage

PRODUKTBESKRIVNING

Advantechs TPC serie lampar sig for alla typer av applikationer. Da den ar IP66 klassad i fronten innebardet att den klarar av allt fran tunga industrier till
rena skapsapplikationer.

TPC-1251T levereras med en lattare hardvara lampad for clientapplikationer eller webbaserade tjanster.
Panelen ar utformad med "trueflat"teknologi vilket gér ramkanten helt obefintlig och upplevs som ett bra helhetsintryck.

Forutom de standardportar som &r sa finns det &ven mdjlighet till extra expansion tack vare iDoor modulerna, dessa moduler méjliggér extra expansion for
exempelvis USB, Wifi, Profinet eller TCP/IP. 35 stycken olika moduler finns idag som stédjer mer &n 450 olika protokoll.

TEKNISK DATA

Antal farger display 16,2

Antal kdarnor CPU 2
Bakgrundsbelysning LED
Betraktningsvinkel 160/140
Bredd 311,8 mm
CPU Atom E3827
Displayformat 4:3
Displaystorlek 121"
Displayupplésning 1024x768

Djup 57,2 mm



Effektfoérbrukning
Godkédnnanden
Haltagning

Héjd

1/0-portar - COM-port
1/0-portar - COM-port 1
1/O-portar - Ethernet-port
1/0-portar - USB Host
IP-klass

Klockfrekvens

Kontrast

Kylning

Luftfuktighet

Luminans
Mandverspénning
Material Frontram
Material Kapsling

Minne

Minne RAM

Montering
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Temperaturomrade till
Tjocklek frontpanel
Touchscreen

Vikt

45,6 W

CCC, CE, FCC, UL, BSMI
301,6x227,6

238 mm

RS-232

RS-232/422/485

IP66

1,75 GHz

700:1

Flaktlés design
10-95% RH @40°C
600 cd/m?

24V DC
Aluminium
Zinkplaterat stal
DDR3

4GB

Panel

-20°C

-30°C

70°C

60 °C

7 mm

Analog touch 5-wire

2,5kg
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